



URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
Dyrektor Koordynator ds. kultury i komunikacji społecznej
pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa, tel. 22 325 92 20
sekretariat.a.machnowska@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

Warszawa, 17 lipca 2020r.

Znak sprawy: CKS-KS.062.1.2020.APS
(4.APS.CKS-KS)

Prezes Zarządu
Instytutu na rzecz Kultury Prawnej
Ordo Iuris

Szanowny Panie Prezesie

W sprawie: Wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych

W nawiązaniu do złożonego w dniu 8 sierpnia 2019 roku Wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie szczegółowych metod, form, środków i kosztów wdrażania oraz realizacji w trakcie kadencji 2018-2023 postulatów wynikających z Warszawskiej Deklaracji LGBT+, podpisanej w dniu 18 lutego 2019 roku przez Prezydenta Warszawy i odpowiedzi udzielonej przez Urząd m.st. Warszawy w dniu 9 września 2019 roku, uprzejmie informuję, że w związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną i koniecznością przekierowania wszelkiej uwagi i środków rzeczowych oraz finansowych na rzecz bieżących potrzeb edukacyjnych uczniów warszawskich szkół, jesteśmy zmuszeni odłożyć realizację tego procesu.

Zaproponowali Państwo bardzo rozbudowane konsultacje, wymagające szerokich prac organizacyjnych i zaangażowania środków finansowych, a przede wszystkim przeprowadzenia działań, które aktualnie są zawieszane do odwołania, czyli „co najmniej dwunastu spotkań z mieszkańcami”. Ze względu na prognozowane przedłużanie się stanu epidemicznego i funkcjonowania szeregu obostrzeń, wydaje się, że przeprowadzenie postulowanych przez Państwa konsultacji jest obecnie niemożliwe.

Wydaje się, że w obecnym czasie nie uda nam się przeprowadzić wspomnianego procesu i ze względu na wymienione powyżej przyczyny, jego realizacji zostaje aktualnie odwołana.

Z poważaniem

p.o. DYREKTOR KOORDYNATOR DS.
KULTURY I KOMUNIKACJI
SPOŁECZNEJ

Aldona Machnowska-Góra
Aldona Machnowska-Góra

Otrzymują:

1. Adresat: Prezes Zarządu Instytutu na Rzecz Kultury Prawnej Ordo Iuris
2. a/a: Centrum Komunikacji Społecznej Urzędu m.st. Warszawy